



NMVF113225588

**Bidvest**
Foodservice**FAKTURA****113225588**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **106237** IČO: 00655589 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: 213215524

Adresa dodania: 1101

Zariadenie pre seniorov**Mokrý Háj**
90865 Mokrý HájStrana : 1
OZ: 2531
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ESZariadenie pre seniorov **908 65 MOKRÝ HÁJ****Mokrý Háj**
90865 Mokrý Háj

Došlo dňa:

20.12.2013

Číslo

651/2013

Referent:

Vkl. znak:

Zmena v dokumente

Dátum dodania : 18.12.2013

Dátum vystavenia: 18.12.2013

Dátum splatnosti : **1.1.2014**Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba: Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

Objektnáčka: 0

Vytlačil: KPOK

Vodič číslo : 018 Tel:0903906071

Vystavil: KPOK

Vodič meno : Bednárík Miloslav, 18 NM214CF

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Ondrášová Zlatica (G) tel:0905686815

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 167036	30,85	LOSOS FILET S KOŽOU 4KS PV	12,79		12,7900	30,85 kg	394,57	20
2	Mr 216064	2,00	KAČACIE PRSIA 200-240G 1*10kg	9,79		9,7900	20,00 kg	195,80	20
3	Mr 216170	1,00	KAČACIE STEHNÁ VÁK. 1*15kg	3,99		3,9900	15,00 kg	59,85	20
4	Ch 721278	19,28	SALÁMA HERKULES PV CCA 1 KG	5,09		5,0900	19,28 kg	98,14	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Finančná operácia je - nie je v súlade s *rozpočtom
zmluvou, faktúrou, objednávkou, vnútornou smernicou.
VZN. zákonom, iným.

Mena:-EUR-

Sadzba DPH 20%

Základ 748,36

DPH: 149,67

Celkom 898,03

Predbežnú finančnú kontrolu
v zmysle ustanovení § 9 Zákona č. 502/2001 Z.z.
o finančnej kontrole a vnútornom auditeVykonal: *[Signature]*
Dátum _____ Meno a priezvisko _____ Podpis _____

* nehodiace sa prečiarknite

Celkom základ : 748,36

Celkom DPH ..: 149,67

Zaokrúhlenie ..: 0,00

Celkom: 898,03 EUR

Netto kg : 85,1300

Brutto kg: 87,85

Kal.kt:

3,00